TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2023

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 28-QĐi/TU ngày 11/6/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc phối hợp giữa Ban Nội chính Tỉnh ủy với Văn phòng

Tỉnh ủy, các cơ quan trong xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị

gửi đến Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 42 đơn thư (trong đó có 03

đơn trùng) đã nhận của công dân gửi đến Ban Thường vụ Tỉnh ủy, cá nhân

các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí nghiên cứu, xử lý theo

thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- L, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   L-M3/CV/12

CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Viên Hồng Tiến

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƢ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy)

-----

TT

Ngày

tháng

năm nhận

đơn

Số

đơn

Họ và tên

ngƣời gửi đơn
Địa chỉ

Đơn gửi

đến

ngƣời

nhận

01 12/07/2023 973 Hoàng Thị Tẹo

Số 453/21, tổ 2, khu phố

4, phường Xuân Thanh,

TP. Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

02 13/7/2023
974,

1010
Nguyễn Thị Nga

Khu phố 3, phường Hiệp

Hòa, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

03 13/7/2023 975 Lê Thành Trung
Ấp Suối Cả, xã Bàu Cạn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

04 13/7/2023 976 Nguyễn Thị Sáu

Ấp 18, Gia Định, xã Bảo

Quang, thành phố Long

Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

05 13/7/2023 977 Không tên
Cán bộ chiến sĩ công an

huyện Vĩnh Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

06 13/7/2023 978 Nguyễn Văn Ba
Ấp 2, xã Xuân Tâm,

huyện Xuân Lộc

Bí thư

Tỉnh ủy

07 13/7/2023 979
Phạm Hữu

Trung

Ấp Suối Cả, xã Bàu Cạn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

08 13/7/2023 980
Vương Kim

Hướng

A28, ấp Phước Lý, xã Đại

phước, huyện Nhơn Trạch

Thường

trực Tỉnh

ủy

09 13/7/2023 981 Đỗ Hồng Giang
Ấp xã Hoàng, xã Bình

Sơn, huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

10 13/7/2023 982 Lê Đình Hạnh
Khu 3, ấp Phước Hội, xã

Long Hưng, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

11 13/7/2023 983 Đỗ Văn Thái
Khu phố 11, phường An

Bình, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

12 13/7/2023 984 Bùi Văn Ngân

Số 4/12, khu phố 3,

phường Bửu Hòa, Tp.

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

13 13/7/2023 985 Bùi Phước Hiệp

242 Lý Thái Tổ, ấp Trầu,

xã Phước Thiền, huyện

Nhơn Trạch

Tỉnh ủy

14 13/7/2023 986
Nguyễn Văn

Thân

ấp 2, xã Trị An, huyện

Vĩnh Cửu

Bí thư

Tỉnh ủy

15 13/7/2023 987 Nguyễn Thị Huệ
Ấp 7, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

BTV

Tỉnh ủy

16 13/7/2023 988
Nguyễn Văn

Tâm

Ấp Suối Cả, xã Bàu Cạn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

17 13/7/2023 989 Vũ Đức Toàn
Ấp 7, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

18 13/7/2023 990 Võ Văn Khai
Ấp 6, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

19 14/7/2023 991
Huỳnh Thị Thu

Thủy

Ấp 6, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

20 14/7/2023 992 Trương Thanh
Ấp 6, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

21 14/7/2023 993 Trần Côn Hải
Ấp 6, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

22 14/7/2023
994,

1014
Đào Thị Sanh

Ấp Suối Cả, xã Bàu Cạn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

23 14/7/2023 995 Đặng Thị Vinh
Ấp 1, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

24 14/7/2023 996 Nguyễn Thị Mai
Ấp 7, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

25 14/7/2023 997
Trần Minh

Phương

Ấp 6, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

26 14/7/2023 998
Đỗ Nguyễn

Thanh Tùng

Số 59/112/25E, khu phố

2, phường Quang Vinh,

TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

27 14/7/2023 999
Huỳnh Thị

Hồng

Ấp 5, xã Long Thọ, huyện

Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

28 14/7/2023 1000
Nguyễn Thị

Ngọc

Số 266B, khu phố 2,

phường Thống Nhất, TP

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

29 14/7/2023 1001
Nguyễn Thị

Ngọc Linh

Số 266B, khu phố 2,

phường Thống Nhất, TP

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

30 14/7/2023 1002
Nguyễn Thị

Ngọc Tuyền

Khu phố 5, phường Thống

Nhất, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

31 14/7/2023 1004 Không tên
Ấp Gia lào, xã Suối Cao,

huyện Xuân Lộc

Bí thư

Tỉnh ủy

32 14/7/2023 1005 Trương Thị Gái
Tổ 26, khu phố 2, phường

Tân Hạnh, TP.Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

33 14/7/2023
1006,

1008
Phạm Thị Liến

Tổ 26, khu phố 2, phường

Tân Hạnh, TP.Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

34 17/7/2023 1009 Lê Thị Vui
Ấp Đất Mới, xã Phú Hội,

huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

35 17/7/2023 1011
Nguyễn Thị Quế

Hương

Số 763, tổ 3, khu phố 7,

phường Long Bình, TP.

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

36 17/7/2023 1012 Nguyễn Văn Năng
Ấp Xóm Hố, xã Phú Hội,

huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

37 17/7/2023 1013 Lê Văn Tuấn
Ấp 5, xã Bàu Cạn, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

38 17/7/2023 1015 Tạ Minh Hùng

Khu phố Trung tâm,

phường Xuân Lập, TP

Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

39 17/7/2023 1016
Mai Thị Thu

Hương

Ấp 1, xã Long Thọ, huyện

Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-01T09:20:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!